UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HCBTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp rà soát,

 cung cấp thông tin

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh;

- Các văn phòng thừa phát lại trên địa bàn tỉnh.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 358/BTTP-CC,TPL ngày 11/3/2024

của Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp về việc đề nghị phối hợp điều tra theo đề

nghị tại Công văn số 3164/CQCSĐT-PC02-Đ4 ngày 27/02/2024 của Cơ quan

cảnh sát điều tra, Công an thành phố Hồ Chí Minh (Gửi kèm Công văn này);

trong đó đề nghị phối hợp rà soát, cung cấp thông tin công chứng, chứng thực,

thừa phát lại có liên quan đến các cá nhân sau đây: Nguyễn Thị Huyền, sinh

ngày 25/9/1990; Nguyễn Công Văn, sinh ngày 12/12/1988 có thông tin đầy đủ

nêu tại Công văn số 358/BTTP-CC,TPL ngày 11/3/2024 nêu trên.

Để việc rà soát, cung cấp thông tin, giao dịch liên quan được kịp thời;

Sở Tư pháp đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức hành nghề

công chứng và các Văn phòng thừa phát lại trên địa bàn tỉnh rà soát, kịp thời

cung cấp thông tin liên quan theo yêu cầu nêu trên cho: Cơ quan Cảnh sát điều

tra, Công an thành phố Hồ Chí Minh theo thông tin liên hệ: Điều tra viên Huỳnh

Thanh Tùng, địa chỉ: Số 459 Trần Hưng Đạo, phường Cầu Kho, Quận 1, thành

phố Hồ Chí Minh, số điện thoại: 0939475238; đồng thời báo cáo Sở Tư pháp để

theo dõi.

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức hành nghề công

chứng và các Văn phòng thừa phát lại trên địa bàn tỉnh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCBTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		tuanla_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T07:59:26+0700

		2024-03-20T08:08:31+0700

		2024-03-20T08:08:41+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T08:08:56+0700